
Městská
kulturní zařízení
Litoměřice 9M Kino

M4i
£»r*&)
KiAaHynU

lOAurni

centrum

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

„STŘEDISKO ZAHRADA ČECH"

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace
se sídlem Litoměřice, Na Valech 2028, PSČ 412 01
zastoupená Bc. Michaelou Mokrou, ředitelkou
|Č 44557141
DIC CZ44557141
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 1173

spojení:
(dále jen „Dodavatel")

a

Krajská agrární komora Ústeckého kraje, zájmové sdružení právnických osob
se sídlem: SNP 144, 431 44 Droužkovice
IČ 70914214
DIČ CZ7091 421 4 - neplátce DPH
Právnická osoba je zapsaná ve spolkovém rejstříku, spisová značka L 9038 vedená u Krajského soudu
v Ústí nad Labem.
zastoupená - Ing. Jaroslavem Brožkou, předsedou
(dále jen „Zadavatel")

(dále společně též jako .Smluvní stran/)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

uzavřely o podmínkách poskytování služeb tuto smlouvu

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je technickoorganizační zajištění akce „Setkání u pomníku Přemysla Oráče ve
Stadicích" (dále jen „akce"), která se uskuteční dne 14. 5. 2022 v prostorách pomníku Přemysla Oráče v
Řehlovicích - Stadicích.

II.

Úkoly dodavatele
Úkolem dodavatele je zajistit v rámci plnění této smlouvy pro zadavatele technickoorganizační zajištění
akce v následujících bodech:

1 . Technické zabezpečení akce v podobě - pódia o velikosti 6*3m, Stánků určených k prodeji,
stanu pro VIP hosty o rozměru 10*5m, vybavení VIP prostoru potřebným mobiliářem, zajištění
cateringu, vybavení prostor akce potřebným mobiliářem v podobě laviček, skruží,.... zabezpečení
sociálního zázemí,...

1



Městská
kulturní zařízení
Litoměřice

Zahrada
Č«h►4 OPM4j

Dřv*»>
Karta HynU
Míchy

KuRurrJ

e««tnan

2. Produkční zabezpečení akce - zajištění prodejců, zabezpečení prezentujících se škol,
prezentaci zemědělských strojů (veteráni vs. nové stroje), zabezpečení kulturního programu na
pódiu, zabezpečení doprovodného programu v prostorách konání akce.

3. Organizační zabezpečení akce - zajištění veškerých potřebných povolení, zajištění personálního
koordinačního týmu v místě konání akce,...

4. Dodavatel se zavazuje předat zadavateli bezprostředně po skončení akce fotodokumentaci
jako doklad předmětu plnění této smlouvy.

III.
Úkoly zadavatele

Zadavatel v rámci plnění této smlouvy zajistí:
1 . Zabezpečí pronájem přilehlého pole. Předem domluvenou sazbu uhradí Dodavatel z plnění této

smlouvy.
2. Zabezpečí průvod a prezentaci s Podřipskými oráči. Předem domluvenou sazbu uhradí

Dodavatel z plnění této smlouvy.
3. Dodání grafického loga jako podklad pro tiskoviny a odsouhlasení grafického vizuálu akce

nejpozději do 20. 04. 2022

IV.

Cena a platební podmínky
1 . Obě strany se dohodly na ceně stanovené dohodou dle zákona č. 526/90 Sb., o cenách ve výši

230.000, - Kč (Dvěstětřicettisíckorunčeských) vč. DPH v zákonné výši.
Tato cena je cenou obvyklou v místě plnění. Tato cena určila výběr Dodavatele, který předložil
nejnižší nabídku v rámci poptávkového řízení. Předložená nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Dohodnutá cena k realizaci všech aktivit je splatná takto:
Částka 230 000,- Kč vč. DPH je splatná na základě vystaveného daňového dokladu se
splatností 30.6.2022. Daňový doklad bude vystaven nejpozději 1 4 dní před jeho splatností.

3. Zaplacením se rozumí den odeslání částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk. Případné dodatky smlouvy musí mít vždy písemnou formu.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si text této smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí a
na důkaz těchto skutečností podle své svobodné a vážné vůle níže připojují své podpisy.

3. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu.

V Ústí nad Labem dne

Za Zadavatele Za Dodavatele

Ing. Jaroslav Brožka Bc. Michaela Mokrá
2



Městská
kulturní zařízení
Litoměřice

r " i
3 IKemWk*

tNvadk
KifUHjf.U
MicXf 9KJtwrJ

| / \ ] KSrw
Mij

ZahriťJí
Č«h

Příloha č.1: Kalkulace - nabídka Dodavatele

nájemné bez DPH vč. DPH
pronájem pole 4 132,23 Kč 5 000,00 Kč
technické vybavení akce
mobiliář 12 396,69 Kč 15 000,00 Kč
WC 8 264,46 Kč 10 000,00 Kč
elektrocentrála 8 264,46 Kč 10 000,00 Kč
ochranka 8 925,62 Kč 10 800,00 Kč
grafika
grafika akce 2 479,34 Kč 3 000,00 Kč
plaká vč. programut tisk + výlep 9 917,36 Kč 12 000,00 Kč
banner 7 024,79 Kč 8 500,00 Kč
obrazy k pomníku 1 404,96 Kč 1 700,00 Kč
marketing
fcb kampaň 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč
rozhlas + výroba spotu 16 528,93 Kč 20 000,00 Kč
personální zajištění
hostesky 3 305,79 Kč 4 000,00 Kč
VIP zóna
catering 4 132,23 Kč 5 000,00 Kč
věnce 6 611,57 Kč 8 000,00 Kč
program
program 82 644,63 Kč 100 000,00 Kč
průvod 12 396,69 Kč 15 000,00 Kč

rozpočtová částka vč. DPH 230 000,00 Kč

V Ústí nad Labem dne

Za DodavateleZa Zadavatele

Bc. Michaela MokráIng. Jaroslav Brožka

3




